
 
Školní družina při ZŠ a MŠ Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace 

 
 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 2025/2026 
 

 

Jméno a příjmení žáka/yně:    Třída:  
 

Bydliště:  
 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně: 

y 

 
Zákonní zástupci: 

 

Jméno a příjmení matky:  Telefon:  
 

Jméno a příjmení otce:  Telefon:  
 

 

Záznamy o uvolňování žáka/yně ze školní družiny: 

    Žák/yně odchází (zaškrtněte): 

                        Sám/sama 

 

                        S doprovodem 

                         

 
 Další osoby, které mohou žáka/yni vyzvedávat a jejich vztah k němu/ní (např. teta, bratr, prarodiče…): 

 Jméno a příjmení Vztah k žákovi/yni 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 
Upozornění: 

Má-li být žák/yně uvolněn/a z družiny jinak, než je uvedeno v zápisním lístku, musí se předem prokázat 
písemnou žádostí zákonných zástupců. Na telefonické požádání nemohou být žáci uvolněni. 
Podepsáním zápisního lístku zákonný zástupce potvrzuje, že se seznámil s Vnitřním řádem školní družiny. 

Zákonný zástupce bere na vědomí, že v souvislosti s navštěvováním školní družiny dochází ke 

shromažďování, zpracování a uchování uvedených osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., a to za účelem 

evidence žáků, zajištění jejich bezpečnosti a nutném kontaktu se zákonnými zástupci po dobu docházky žáka 

do školní družiny. 

Datum: ...............................  Podpis zákonného zástupce žáka/yně: ………………………………………………… 

  Den Předpokládaný odchod 

  Pondělí  

  Úterý  

  Středa  

  Čtvrtek  

  Pátek  

S

S 


